
  
         
Broj: 27/22 
 
Zagreb, 7. lipnja 2022.  
  
 
Gospodarsko-socijalno vijeće je na 246. sjednici održanoj 6. lipnja 2022. godine 
raspravljalo o točki dnevnog reda: „Izvještaj o provedbi mjera Vlade RH za 
ublažavanje cijena energenata“ te na temelju članka 27. stavka 4. Poslovnika o radu 
Gospodarsko-socijalnog vijeća i njegovih radnih tijela, donosi sljedeći 
 

ZAKLJUČAK 
 

1. Gospodarsko-socijalno vijeće primilo je na znanje izvještaj o provedbi mjera 
Vlade RH za ublažavanje cijena energenata. 

 
2. Gospodarsko-socijalno vijeće podržava poduzete aktivnosti i mjere Vlade RH 

usmjerene na suzbijanje udara rasta cijena energenata na građane i 
gospodarstvo. 

 
3. Gospodarsko-socijalno vijeće raspravljalo je o postojećim mjerama te je 

suglasno da je potrebno pratiti daljnju situaciju te mjere pravovremeno 
prilagođavati novonastalim okolnostima.  
 

4. Gospodarsko-socijalno vijeće predlaže da Ministarstvo gospodarstva i održivog 
razvoja u suradnji sa socijalnim partnerima razmotri daljnje mogućnosti 
rasterećenja gospodarstva. 

 
 

 
 

 
 
 

Predsjednik 
Gospodarsko-socijalnog vijeća 

 
Marin Piletić, v. r.  


